PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Comissão de Contratação, por meio do Agente de Contratação, da Prefeitura Municipal de

Tuntum-MA, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da

Lei n.º 14.133/2021 e do Decreto Municipal n.º 143/2023, licitação na modalidade Concorrência

Eletrônica, do tipo menor preço global. Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, conforme descriminado no

memorial descritivo, além de quantificação e orçamentação da obra, com Anotações de

Responsabilidade Técnica - ART, registrada junto ao CREA/MA, de acordo com o CONTRATO

DE REPASSE nº 947039/2023/MIDR/CAIXA do MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL. Data da sessão: dia 15 de março de 2024, às 09:00h

(horário de Brasília), através do sistema eletrônico: https://www.licitanet.com.br/. Edital e

Informações, por meio dos sítios eletrônicos: www.licitanet.com.br; www.gov.br/pncp;

https://tuntum.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos; ou, no Setor de Licitações e

Contratos, das 08:00 às 12:00h, na Prefeitura Municipal de Tuntum-MA, localizada na Rua

Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000; ou, ainda, através do e-mail:

licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br.

Encaminha-se para publicação.

Tuntum-MA, 28 de fevereiro de 2024.

Robson Thiago Arrais Pereira Sousa

Agente de Contratação

Portaria n.º 02/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

O
B

S
O

N
 T

H
IA

G
O

 A
R

R
A

IS
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//t
un

tu
m

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/2

68
16

F
87

6D
D

94
B

E
0A

7F
8F

2E
0B

83
10

2A
3

MUNICÍPIO DE TUNTUM

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - CENTRO - 06.138.911/0001-66

TUNTUM/MA - CEP 65.763-000

FONE: (99) 99220-0236

CÓDIGO DE ACESSO

26816F876DD94BE0A7F8F2E0B83102A3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://tuntum.flowdocs.com.br/public/assinaturas/26816F876DD94BE0A7F8F2E0B83102A3

https://tuntum.flowdocs.com.br/public/assinaturas/26816F876DD94BE0A7F8F2E0B83102A3

		2024-02-28T17:00:05-0300
	Robson Thiago Arrais Pereira Sousa